
       Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №66 «Журавушка» Старооскольского городского округа 

    

 

ПРИКАЗ 

 

«12» февраля 2024 г.                                                                                              № 27/2 

 

 

Об организации деятельности 

региональной инновационной площадки 

«Приобщение детей дошкольного возраста 

к традиционным духовным ценностям 

с использованием технологии 

«Сказочные лабиринты игры В.В. Воскобовича»  

 

В соответствии с приказом министерства образования в Белгородской 

области «О деятельности региональных инновационных площадок» от 30 января 

2024г. №174, с целью повышения профессиональной компетентности педагогов в 

области практического применения современных образовательных технологий в 

образовательной деятельности 

приказываю: 

1.Организовать на базе МБДОУ ДС№66 «Журавушка» деятельность 

региональной инновационной площадки «Приобщение детей дошкольного 

возраста к традиционным духовным ценностям с использованием технологии 

«Сказочные лабиринты игры В.В. Воскобовича»  

 

2.Назначить руководителем региональной инновационной площадки старшего 

воспитателя Никулину Н.Н. 

 

 

3.Утвердить состав рабочей группе региональной площадки на базе МБДОУ ДС 

№66 «Журавушка» (Приложение №1) 

 

4.Рабочей группе разработать план деятельности инновационной площадки в 

срок до 20 февраля 2024г. и представить его для рассмотрения на 

педагогическом совете 

 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

ДС №66 «Журавушка»                                                                          А.В. Дуракова                                                                            

                                


